PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROMOÇÃO VERTICAL

GUARDA CIVIL MUNICIPAL
EDITAL 01/2011

A Prefeitura do Município de Diadema, nos termos da Lei Complementar Municipal nº. 298 de 05 de
outubro de 2009, torna público a RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos
habilitados para a função de Supervisor do Processo Seletivo Interno para Promoção Vertical de
Guardas Civis Municipais, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições 01/2011.

INSC. PRONT NOME DOCUMENTO OBJ. TAF
CURSO
FORM ASSID DISC

NOTA
 FINAL CLASS

000028 15482 EMILIO D ANGELO JUNIOR 00000257073218 39,60 21,88 14,06 10,00 15,00 100,53 1

000007 15513 JOSE CICERO DE SOUZA 00000254763960 38,70 22,50 14,27 10,00 15,00 100,47 2

000001 15584 VALDINAR SILIRO DA HORA 0000036156661X 36,00 23,75 13,98 10,00 15,00 98,73 3

000023 15553 PAULO PINHEIRO DA SILVA 00000247972447 34,20 23,75 12,53 10,00 15,00 95,48 4

000008 15453 ANTONIO RICARDO F.DA SILVA 00000258645490 33,30 23,13 13,58 10,00 15,00 95,00 5

000014 15484 ERNESTO DA SILVA OLIMPIO DIAS 00000320463746 34,20 21,25 14,24 10,00 15,00 94,69 6

000024 15536 MARCIO CORDEIRO COUTO 00000335181983 29,70 24,38 14,28 10,00 15,00 93,36 7

000017 15500 IVO DE JESUS PIMENTA 0000018288935X 31,50 21,88 14,37 10,00 15,00 92,75 8

000021 15477 EDIVALDO MENDES GUIMARAES 00000275487374 30,60 23,13 13,94 10,00 15,00 92,66 9

000009 15478 EDSON LUIZ DE PAIVA 0000010553349X 30,60 22,50 14,42 10,00 15,00 92,52 10

000015 15464 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 00000180572519 31,50 21,25 14,52 10,00 15,00 92,27 11

000011 15552 PAULO MOREIRA DA CRUZ 00000283478330 35,10 18,13 13,76 10,00 15,00 91,98 12

000012 15441 ALECIO DE SENA ANDRADE 00000268559259 35,10 18,13 13,73 10,00 15,00 91,95 13

000010 15554 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA 00000223859138 31,50 24,38 13,01 8,00 15,00 91,88 14

000031 15510 JORGE RIBEIRO PENNA TEIXEIRA 00000272992811 32,40 20,63 13,67 10,00 15,00 91,69 15

000027 15580 VLADIMIR MURANO DE MIRANDA 00000215019118 33,30 20,00 13,37 10,00 15,00 91,67 16

000005 15480 ELTON RODRIGUES DA SILVA 00000220025848 31,50 24,38 12,95 8,00 14,00 90,82 17

000029 15559 ROBSON LUIZ MANTOVANI 00000162316951 29,70 24,38 13,53 7,00 15,00 89,61 18

000020 15551 PAULO ALEXANDRE DA CONCEICAO 00000217569523 27,90 22,50 14,16 10,00 14,00 88,56 19

000002 15446 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 00000119220532 28,80 21,88 13,76 9,00 15,00 88,43 20

000006 15490 FERNANDO APARECIDO DE A. CRUZ 00000259780339 26,10 23,75 12,78 10,00 15,00 87,63 21

000018 15567 SANDRO ROBERTO DE LIMA 00000010976702 27,90 21,25 13,01 10,00 15,00 87,16 22

000022 15440 AGUINALDO ALEXANDRE DE SOUZA 00000307837075 27,90 21,88 13,08 8,00 15,00 85,86 23

000019 15494 FRANCISCO REIS SANTOS JUNIOR 00000280049535 32,40 15,63 13,80 10,00 14,00 85,83 24

000003 15546 NILTON ANTONIO DIAS TEIXEIRA 00000250573386 28,80 19,38 13,80 10,00 13,00 84,98 25

000013 15503 JEAN ALBERTH QUEIROZ SANTOS 00000369752107 25,20 23,13 13,32 10,00 13,00 84,65 26

000033 15539 MARCOS ANTONIO DINIZ 00000358906878 25,20 25,00 12,41 10,00 12,00 84,61 27

Diadema, 21 de dezembro de 2011.

João A. Garavelo
Secretário de Gestão de Pessoas